
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

НАКАЗ    

 

Зачепилівка 

 

01.10.2019                № 170 
 

Про проведення професійного  

свята Дня працівників освіти  

у 2019 році 

Відповідно до статті 14 Закону України «Про освіту», Указу 

Президента України від 11 вересня 1994 року № 513/94 «Про День 

працівників освіти», з метою популяризації ефективного педагогічного 

досвіду освітян Зачепилівського району, сприяння підвищенню престижу 

професії педагога, наказую:  

 

1. Провести урочистості з нагоди професійного свята Дня працівників освіти 

в Зачепилівському районному Будинку культури. 

03.10.2019 о 13.00  

2. Затвердити склад оргкомітету  по проведенню урочистостей (додаток 1). 

3. Затвердити план підготовки та проведення  урочистостей з нагоди Дня 

працівників освіти (додаток 2). 

4. Керівникам закладів освіти: 

4.1. Забезпечити участь делегації від навчального закладу в святкових 

урочистостях з нагоди професійного свята Дня працівників освіти яке 

відбудеться в Зачепилівському районному Будинку культури  

03.10.2019 о 13.00 

4.2. Здійснити організований підвіз делегації шкільними автобусами для 

участі у заході. 

                                                                                             03.10.2019 

5. Бухгалтеру відділу освіти, молоді та спорту Скотаренко Т.О. здійснити 

фінансування заходу згідно затвердженого кошторису. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача районним 

методичним кабінетом відділу освіти,молоді та спорту Бєляєву А.І. 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                              Олена ПЕТРЕНКО  


